EEHGNIX

Vytah z online katalogu

VC-TR1/2M-PEA-S66-SET

Obj.€.:: 1607191

http://eshop.phoenixcontact.cz/phoenix/treeViewClick.do?UID=1607191

Sada kontaktnich vlozek pro stranu priichodky, montazni ram
konektoru s PE, 4 upeviovaci Srouby, 6pdlové kontaktni vlozky, 6
kodovacich profil{i

Poznamky k produktu

. WEEE/RoHS-compliant since:
Udaje 02.03.2006
[0 |

4" 017918 942496
Baleni 1 ks
Celni tarif 85366990
Véaha brutto v kusech 0,02804 kg http:/

www.download.phoenixcontact.com
Please note that the data given
here has been taken from the
online catalog. For comprehensive
information and data, please refer
to the user documentation. The
General Terms and Conditions of
Use apply to Internet downloads.
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Technické udaje

Obecna data
Technika pfipojeni Sroubové pfipojeni

Sroubové pripojeni

Utahovaci moment 0,22 Nm ... 0,25 Nm
Teplota prostfedi (provoz) -40°C ... 100 °C
Stupen znedisténi 3
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Kategorie prepéti

Cykly zapojeni

Typ konstrukce

Min. prifez vodice, tuhy
Max. prlfez vodice, tuhy
Min. prlifez vodi¢e, ohebny
Max. prafez vodice, ohebny
Prirez ptipoje

Prlrez pfipoje AWG

Udaje o materialu

TFida hoflavosti podle UL 94
Material kontakt

Material povrch kontaktu

Material drzak kontaktu

Elektrické parametry
Zatézovaci napéti (111/3)
Jmenovité napéti Uy

Zatézovaci razové napéti
Jmenovity proud

Jmenovity proud Iy

Certifikaty/Osvédceni

(SN,
Aprobace

Vyzadané aprobace:

Aprobace z:

1

> 100

VC1

0,14 mm?

1,5 mm?

0,14 mm?

0,75 mm?2

0,14 mm?2... 1,5 mm?

28...16

\o
CuZn
pocinovana

PA

250V
250V
4 kV
4 kV
10 A
10 A
10 A

GOST
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Vykres/schéma

Funkéni vykres

77777777777 A
25
50
v |
15 o
50

Vykres v méfitku
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Adresa
PHOENIX CONTACT, s.r.o. pHEle
Dornych 47 CONTACT

617 00 Brno,Czech Republic
Telefon +420 542 213 401
Fax +420 542 213 701
http://www.phoenixcontact.cz

© 2013 Phoenix Contact
Technické zmény vyhrazeny.
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